2021 年 11 月 10 日（水）

株式会社ブシロード

報道関係各位

★PRESS RELEASE★

「劇場版アルゴナビス 流星のオブリガート」×都営交通

「日暮里・舎人ライナー冬のプレゼントキャンペーン」を開催

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区 代表取締役社長：橋本義賢、以下、ブシロード）は、

ブシロードが企画するボーイズバンドプロジェクト「ARGONAVIS from BanG Dream!」と都営交通「日

暮里・舎人ライナー冬のプレゼントキャンペーン」の開催をお知らせいたします。

報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますよう、お願い申し上げます。

■日暮里・舎人ライナー冬のプレゼントキャンペーン

キャンペーン期間中、日暮里・舎人ライナーの日暮里駅にて「劇場版アルゴナビス 流星のオブリガート」に

登場するキャラクターの等身大ポスター及び劇中画等のパネルを展示いたします。

場所

日暮里・舎人ライナー 日暮里駅 ２階コンコース

期間

令和３年１１月１９日（金）～１２月１９日（日）

キャンペーン期間中、東京都交通局ホームページの「お知らせ」にクイズを掲載いたします。クイズの解答

を通常はがきにご記入のうえ、下記のとおりご応募ください。正解者の中から、抽選で計２０名様に賞品

が当たります。

✦東京都交通局ホームページ✦

https://www.kotsu.metro.tokyo.jp/

■当選者賞品

ご応募者の中から抽選で２０名様に、下記のグッズセットをプレゼント致します。

（セット内容）

 ・「劇場版アルゴナビス 流星のオブリガート」×都営交通キャンペーン オリジナルコラボマフラータオル

 ・日暮里・舎人ライナー パスケースホルダー（３００形）

 ・日暮里・舎人ライナー ３３０形 電車型ステープラ

■応募方法

通常はがきに次の事項をご記入のうえ、応募してください。

〇氏名

〇郵便番号及び住所

〇クイズの解答（全４問）

■宛先

〒１０１－８７７８ 神田郵便局留

「劇場版アルゴナビス 流星のオブリガート」クイズ係

■応募期限

令和３年１２月２４日（金）当日消印有効

（クイズの掲載は１２月１９日（日）までです。）

https://www.kotsu.metro.tokyo.jp/

■その他注意事項

＊ 当選者の発表は、賞品の発送をもって代えさせていただきます。また、当選者の方には、１月中旬に

賞品を発送します。

＊ 抽選結果について、電話等でのお問い合わせにはお答えいたしかねます。

＊ お客様の個人情報は、本キャンペーン以外には使用しません。

＊ 応募にかかる費用（はがき代等）は、お客様のご負担となります。

■お願い

＊ 新型コロナウイルスの感染状況等により、事前の予告なく開催内容を変更する場合がございます。

＊ イベント内容についての運転手等職員へのお問い合わせはご遠慮ください。

＊ 駅構内での集合や写真撮影は一般の方のご迷惑にならないようにお願いいたします。

＊ イベント実施中の怪我や事故、器物破損などで発生した損害についてはお客様個人の責任になり

ます。

＊ 迷惑な行為や危険と判断した場合はイベントを一時中断、もしくは中止させていただきますので予め

ご了承ください。

＊ キャンペーンの参加にあたっては、マスクの着用や会話を控えめにするなど、新型コロナウイルス感染症

拡大防止へのご協力をお願いいたします。

■「ARGONAVIS from BanG Dream!（アルゴナビス フロム バンドリ︕）」とは

様々なメディアミックスを展開する“BanG Dream!（バンドリ！）”発のボーイズバンドプロジェクト。

キャラクターを演じる声優自身も「Argonavis（アルゴナビス）」「GYROAXIA（ジャイロアクシア）」とし

て生演奏のライブを中心に精力的に活動中。

2021 年 11 月 19 日（金）に映画「劇場版アルゴナビス 流星のオブリガート」を公開予定。

ARGONAVIS プロジェクト公式サイト：https://argo-bdp.com/

ARGONAVIS プロジェクト公式 Twitter：https://twitter.com/ARGONAVIS_info

TV アニメ「アルゴナビス from BanG Dream!」公式サイト：

https://anime.argo-bdp.com

アプリゲーム「アルゴナビス from BanG Dream! AAside」公式サイト：

https://aaside.bushimo.jp

アプリゲーム「アルゴナビス from BanG Dream! AAside」公式 Twitter：

https://twitter.com/AAside_INFO

アプリゲーム「アルゴナビス from BanG Dream! AAside」公式 LINE：

https://line.me/R/ti/p/%40377ezvpq

https://argo-bdp.com/
https://twitter.com/ARGONAVIS_info
https://anime.argo-bdp.com/
https://aaside.bushimo.jp/
https://twitter.com/AAside_INFO
https://line.me/R/ti/p/%40377ezvpq

YouTube「ARGONAVIS ch.」：

https://www.youtube.com/channel/UCc7Uz7Juj6VlihelzCWoMnQ

■アプリゲーム「アルゴナビス from BanG Dream! AAside（アルゴナビス フロム バンドリ︕ ダ

ブルエーサイド）」

 “BanG Dream!（バンドリ！）”発のボーイズバンドプロジェクト「ARGONAVIS from BanG

Dream!」の世界観を軸に展開する、スマートフォン向けリズム＆アドベンチャーゲーム。

TV アニメ「アルゴナビス from BanG Dream!」のその後を描くストーリーで、全国各地のアマチュアバン

ドが「ライブ・ロワイヤル・フェス」で頂点を決める。

リズムゲームパートでは、オリジナル楽曲はもちろん、有名アニメソングやポップミュージックのカバー楽曲も多

数収録。

■公式サイト

https://aaside.bushimo.jp

■App Store

https://apps.apple.com/jp/app/id1488895702

■Google Play

https://play.google.com/store/apps/details?id=com.dena.a12026696

【OP ムービー】https://youtu.be/ZX3ToD5pnzk

【スタッフ】

メインキャラクター原案：三好 輝

シナリオ原案・監修：毛利亘宏

原作・企画：株式会社ブシロード

開発・運営・企画：株式会社ディー・エヌ・エー

【ストーリー】

次世代のスターを見つけるため、アマチュアバンドの頂点を決めるフェス。

優勝すれば世界への切符が約束される。

しかし、敗退したバンドは２度と世界を目指すことはできないーー

出場するのは、世界への憧れと覚悟を胸に

全国から集まった 5 つのバンド。

バンドをサポートするローディである“あなた”は、

https://www.youtube.com/channel/UCc7Uz7Juj6VlihelzCWoMnQ
https://aaside.bushimo.jp/
https://apps.apple.com/jp/app/id1488895702
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.dena.a12026696
https://youtu.be/ZX3ToD5pnzk

この街、東京で人生一度きりのチャンスを勝ち取らんとする彼らを支え、ともに戦う。

それぞれの青春を懸け「選択」を迫られる青年たち。

願いと挫折、そして運命が絡み合う群像劇が始まる。

※掲載の際には、下記の記載をお願いいたします。

【©ARGONAVIS project. ,©bushiroad All Rights Reserved. ,©ARGONAVIS MOVIE

project.】

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社ブシロード

〒164-0011 東京都中野区中央 1-38-1 住友中野坂上ビル 2 階

TEL：03-5348-0852

FAX：03-5348-0854

URL：http://bushiroad.com/

E-mail：press@bushiroad.com

担当：酒井

http://bushiroad.com/